## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **OTRAS ENTIDADES**

## Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo Córdoba

Núm. 4.141/2020

TÍTULO: AMPLIACIÓN DE FINANCIACIÓN POR CUANTÍA ADICIONAL DE LA CONVOCATORIA DE INCENTIVOS AL MANTENIMIENTO Y CRECIMIENTO EMPRESARIAL 2020 -CRECE 2020-

## BDNS (Identif.) 502843

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones:

(https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/502843)

Extracto de la Resolución de la Presidencia de la Agencia Pública Administrativa Local "Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba (IMDEEC)", del día 16 de diciem-

bre de 2020 con toma de razón nº 756/2020 por el que se aprueba la disponibilidad de crédito para la cuantía adicional prevista en las Bases Reguladoras de la Convocatoria de "Incentivos al Mantenimiento y Crecimiento Empresarial 2020 -CRECE 2020-".

TERCERO: Aprobar el incremento de financiación por la cuantía adicional de 200.000,00 € de la Convocatoria de "Incentivos al Mantenimiento y Crecimiento Empresarial 2020 -CRECE 2020-".

Convocatoria: Convocatoria de "Incentivos al Mantenimiento y Crecimiento Empresarial 2020 -CRECE 2020-".

Cuantía Adicional: 200.000,00 €.

Aplicación Presupuestaria: 0 4390 47900.

Segundo. Bases reguladoras.

Convocatoria de "Incentivos al Mantenimiento y Crecimiento Empresarial 2020 -CRECE 2020-".

URL:

https://bop.dipucordoba.es/uploads/Bop/20200417/20200417\_num1006.pdf?1587102337

Córdoba, 16 de diciembre de 2020. Firmado electrónicamente por La Presidencia de la Agencia Pública Administrativa Local "Instituto Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba (IMDEEC)", María Nieves Torrent Cruz.